عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کاترجمان

ہفت روزہ

ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

تعوید کی حقیقت
شرعی حکم

شمارہ: ۲۹

۳ تا ۹ محرم الحرام ۱۴۴۴ھ مطابق یکم تا ۷ اگست ۲۰۲۲ء

جلد: ۴۱

تہذیب و تمدن اور تعمیر و ترقی

دو کی اصلاح
قرآنی اصول

امیر شریعت حضرت مولانا

سید عطاء اللہ شاہ بخاری

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

اس کے مسائل

منگنی کے بعد لڑکی اور لڑکے والے ایک دوسرے کو ہدایا اور تحائف بھیجتے ہیں جو کہ تکلف محض ہے اگر دکھاوے اور رسم و رواج کے طور پر ایسا کیا جائے تو جائز نہیں اور اگر خلوص و محبت سے دیا جائے تو درست ہے۔

ختم نبوت

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۲۹

۳ تا ۹ محرم الحرام ۱۴۴۴ھ، مطابق یکم تا ۷ اگست ۲۰۲۲ء

جلد: ۴۱

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان